
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1978

334
Besluit van 14 juni 1978, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van het Algemeen 
EEG-IJkbesluit (Stb. 1978,168)

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken, Th. M. 
Hazekamp, van 8 jun i 1978, no. 678/492 W .J.A.;

Gelet op artikel 49, tweede lid, van het A lgem een EEG-IJkbesluit (Stb.
1978,168);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het A lgem een EEG-IJkbesluit (Stb. 1978, 168) treedt in w erking m et in
gang van 1 ju li 1978.

Onze M in ister van Econom ische Zaken is belast m et de u itvoering van d it 
besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 14 ju n i 1978
Juliana

De Staatssecretaris van Econom ische Zaken,

Th. M. Hazekamp

Uitgegeven de tweeëntwintigste ju n i 1978

De M in ister van Justitie  a.i., 
H. W iegel

333344,,333355  SSttaaaattssbbllaadd  11997788  333344  11


	stb-1978-334



